2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________

                                                                  № ______
п. Палатка

Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из бюджета муниципального образования
«Хасынский муниципальный округ
Магаданской области» субъектам малого
и среднего предпринимательства
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782                                «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление                         из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»,                        Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском муниципальном округе Магаданской области», утвержденной постановлением Администрации Хасынского городского округа                              от 19.09.2019 № 421, Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий                 из бюджета муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» субъектам малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

                  Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова